
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

 АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Анжеро-Судженского городского округа  

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

(МБОУ «СОШ №12») 

      

П Р И К А З 
 

31.08.2024                                                                                              № 309 

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

на 2024-2025 учебного года 
 

    В соответствии с приказом Рособрнадзора от 13.05.2024 №1008 «Об 

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения 

всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся 

всероссийские проверочные работы в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего  

образования, в 2024-2025 учебном году» и в целях оценки достижения 

учащимися планируемых предметных и метапредметных результатов освоения 

основной образовательной программы начального общего, основного общего, 

среднего общего образования и оптимизации количества проводимых в МБОУ 

«СОШ №12» диагностических работ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие со 02.09.2024 график проведения 

оценочных процедур в 2024-2025 учебном году (приложение 1).   
2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур 

заместителей директора по УВР: Салимову Н.В., Валяеву Н.В., 

Драничникову И.В., Небоженко С.А., Чистякову И.В.  
3. Чистяковой И.В., заместителю директора по УВР, 

разместить график проведения оценочных процедур на  

школьном сайте не позднее 15.09.2024.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                           М.А. Таскаева 

 



С приказом ознакомлены: 

Зам. директора по УВР                             31.08.2024                         С.А. Салимова 

Зам. директора по УВР                             31.08.2024                         Н.В. Валяева 

Зам. директора по УВР                             31.08.2024                         И.В. Драничникова 

Зам. директора по УВР                             31.08.2024                         С.А. Небоженко 

Зам. директора по УВР                             31.08.2024                         И.В. Чистякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Таскаева М.А.,  директор 

8(384-53) 4-07-20, anzh122005@mail.ru 


